РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2023 г                                    №21                                            сл.Верхнесеребряковка
Об использовании в 2023 году субсидии из бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения на со финансирование расходов, связанных с приобретением имущества для нужд Муниципального Учреждения Культуры Культурно-Досуговый Центр Верхнесеребряковского сельского поселения
В соответствии с постановлением Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района от 25.10.2022 № 160 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Верхнесеребряковского сельского поселения на 2023 – 2025 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить получателем субсидий на приобретение имущества для нужд Муниципального Учреждения Культуры Культурно-Досуговый Центр Верхнесеребряковского сельского поселения  муниципальное учреждение культуры Культурно-досуговый центр Верхнесеребряковского сельского поселения со следующими полномочиями:
1.1. Расходование средств субсидий на приобретение основных средств (система пожарной сигнализации) для нужд Муниципального Учреждения Культуры Культурно-Досуговый Центр Верхнесеребряковского сельского поселения;
1.2. Заключение, подписание, исполнение  договоров на реализацию мероприятий по приобретению имущества для нужд Муниципального Учреждения Культуры Культурно-Досуговый Центр Верхнесеребряковского сельского поселения.

1.3. Обеспечение расчетов с поставщиками товаров в соответствии с условиями заключенных договоров по приобретению имущества для нужд Муниципального Учреждения Культуры Культурно-Досуговый Центр Верхнесеребряковского сельского поселения.
2. Начальнику сектора экономики и финансов  Администрации  Верхнесеребряковского сельского поселения (Татевосян А.А.) обеспечить:

2.1. Своевременное перечисление субсидий, на лицевой счет получателя средств – Муниципальное Учреждение Культуры Культурно-Досуговый Центр Верхнесеребряковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу
администрации Верхнесеребряковского сельского поселения М.Ю. Кодочигову
Глава администрации Верхнесеребряковского
сельского поселения                                                                                       М.Ю.Кодочигова